
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 2.punkts) 

Talsos  

 

07.03.2024. Nr.66 

 

Par Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmuma Nr. 6 “Par 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” atcelšanu 

 

Talsu novada pašvaldība 2023. gada 30. oktobrī izsludināja konkursu uz Mērsraga 

pagasta pārvaldes vadītāja amatu, uz kuru pieteicās seši pretendenti. Saskaņā ar pretendentu 

atlases komisijas 2023. gada 27. decembra lēmumu Juris Kronbergs tika ieteikts Mērsraga 

pagasta pārvaldes vadītāja amatam. 

Juris Kronbergs 2024. gada 29. februāra iesniegumā (reģistrēts 2024. gada 29. februārī 

ar Nr. TNPCP/24/12-28/1687/S) atsauc savu kandidatūru Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja 

amatu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atcelt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 6 “Par 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā”. 
 

 

Domes priekšsēdētājs  A. Āboliņš 
 

 

Purviņa 25717045 

Inga.purviņa@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Personāla vadības nodaļai; 

2. Jurim Kronbergam; 

3. Algu uzskaites daļai. 

 


